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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i kølevægge med
opbevaring af fersk kød og fisk samt pålægsvarer og
mejeriprodukter. Mundtligt gennemgået procedure for
varemodtagelse og håndtering af kølepligtige fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleinventar herunder hylder og
låger, gulv og kølemontre.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Indgangsdør, varemodtagelses port samt flugtvejs dør i butik.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperatur fra oktober 2023 til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er konstateret:
Virksomheden skilter ikke med, at oplysninger om allergener
kan fås på forespørgsel, men kan på forespørgsel oplyse om
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allergener i træstammer og foccacia med skinke og ost. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse da virksomheden lige er åbnet efter ombygning og kan
oplyse om adspurgte allergener på forespørgsel. Butikschef oplyser der plejer at være en QR kode hvor kunder
kan hente oplysninger om allergener.
Vejledt generelt om regler for skiltning med at oplysninger om allergener kan fåes ved forespørgsel eller
opsætning af allergenliste så kunder kan blive oplyst om allergener. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fersk kød og fisk samt mejeriprodukter
og pålægsvarer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet. Ligeledes mundtligt gennemgået procedure for datovarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


